



Kulttuuria
tehhään yhdessä

Ylä-Savon kulttuuristrategia





Ylä-Savo





Ylä-Savo: risteyspaikka

Savon, Kainuun ja Pohjanmaan rajamailla sijaitsee 56 000 asukkaan Ylä-Savo. Seitsemän kunnan kokonaisuuden muodostavat Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, Lapinlahti, Pielavesi, Sonkajärvi ja Vieremä.

Täältä löytyy juurevaa savolaisuutta, mutkatonta tekemisen meininkiä ja vahvasti suomalaiseen kulttuuriin ja yhteiskuntaan vaikuttaneita ihmisiä ja ilmiöitä. Ylä-Savo on aina ollut murteiden ja aatteiden risteyspaikka jossa omaleimainen kulttuuri on edelleen osa aitoa elämää.



Arvot

- avoimuus
- saavutettavuus
- rohkeus
- paikallisuus
- yhteistyö





Toiminta-ajatus

Kulttuuritoiminta on taiteen harjoittamista ja harrastamista, taidepalvelujen tarjontaa ja käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista ja edistämistä. Kuntien rooli kulttuurin kentällä on kannustava ja mahdollistava. Kulttuuri on peruspalveluna osa yläsavolaisten hyvinvointia, asukasviihtyvyyttä ja alueen elinvoimaisuutta. Ylä-Savossa kulttuuritoiminta on kehittyvää ja yhteistyöhakuista. Se näkyy arjessa ja loistaa juhlissa. Alueen kulttuuritoimijat tekevät rohkeaa ja monipuolista kulttuuria. Yhdessä toimien pystymme edistämään yläsavolaista kulttuuria huomattavasti paremmin kuin toimimalla kukin erikseen.



Kulttuuria löytyy läheltä

Ylä-Savossa kulttuuria löytyy läheltä ja se rakentaa yhteisöllisyyttä. Kulttuuri on väline ihmisten kohtaamiselle ja vuoropuhelulle. Se on palvelu jota täytyy pystyä käyttämään iästä, toimintakyvystä, elintasosta tai asuinpaikasta riippumatta. Itse valitsemallaan tavalla kukin Ylä-Savon asukas voi kulttuurin kautta kiinnittyä kotiseutuunsa, taiteenlajiinsa ja yhteisöönsä.





Kulttuuri ei jätä ulkopuolelle

Ylä-Savossa tuotetaan kulttuuria itse ja nautitaan muiden tekemästä kulttuurista. Aktiivisten ihmisten itse tuottama toiminta vahvistaa yhteisöllisyyttä ja lisää osallisuuden mahdollisuuksia. Kulttuuri tuo elinvoimaa kyliin ja kuntakeskuksiin eikä jätä ulkopuolelle. Kulttuurin saavutettavuus ja hyvinvointivaikutukset ovat tärkeitä Ylä-Savossa.





Kulttuuri

luo mahdollisuuksia

Kulttuurista yläsavolainen saa elämyksiä, hyvinvointia ja monipuolisia harrastusmahdollisuuksia. Ylä-Savoon tullaan turistina, opiskelijana tai työn perässä. Synnyinseudulle palaan mielellään. Kulttuuri antaa täällä kävijälle ilmeikkään kuvan alueesta ja sen historiasta. Kulttuurialan ammattilaiselle alueella on tilaa yrittää. Kulttuuri luo lisää sisältöä matkailuun, vapaa-ajan harrastuksiin ja elinikäiseen oppimiseen.





Kulttuuria tehhään yhdessä

Ylä-Savossa yhteistyö on kulttuurin voima. Kulttuurin tekijät ja kokijat ovat yhdessä enemmän, vahva verkko joka antaa virtaa alueen elämään ja näkyy kauemminkin. Yhteistyön perusta on avoimuus ja tasa-arvo. Kun opimme tuntemaan toisemme entistä paremmin voimme yhdessä saada enemmän aikaan.





Visio 2020

Vuonna 2020 yläsavolainen kulttuuri on elinvoimaista, innovatiivista ja osaavaa. Alueen kulttuuritoimijat ovat tehokkaasti verkostoituneet sekä keskenään että laajemmin. Tekijät tuntevat toisensa ja tuottavat mielenkiintoista kulttuuria yhdessä. Ylä-Savosta välittyy sen asukkaille ja siellä kävijöille vireä ja kiinnostava kuva kulttuurin kautta. Kulttuurimatkailu houkuttaa tapahtumien ja kiinnostavien kohteiden kautta uusia ihmisiä alueelle sekä käymään että asumaan.



Ylä-Savossa kulttuuria tehhään yhdessä!

Ylä-Savon seitsemän kuntaa ovat Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, Lapinlahti, Pielavesi, Sonkajärvi ja Vieremä. Alueella on nykyisin noin 56 000 asukasta ja työtä syntyy maataloudeta, teollisuudesta ja palveluista. Vehmas luonto Saimaan ja Päijänteen latvavesillä ja lupsakka savolainen luonne kutsuvat vieraatkin viihtymään alueella.

